Coordenadoria do Curso de TEATRO

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES

Edital 09/COTEA, DE 01/09/2021

A Coordenadora do Curso de Teatro da Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ),

no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o resultado

da seleção de candidatos para provimento de 02 (duas) vagas para monitoria na Unidade

Curricular FSC: Nelson Rodrigues – Dramaturgia e encenação, no período remoto

emergencial. O Processo de Seleção ficou a cargo de banca examinadora nomeada pela

Coordenadora de Curso e composta pelo docente responsável pela unidade curricular, Prof.

Alberto Ferreira da Rocha Júnior, e pela Profª Ana Cristina Martins Dias. A Coordenadora,

pela excepcionalidade desse período, será a única responsável pela assinatura da ata.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1º Vinícius Paulo Correa Almeida 9.54

2º Leidiane das Graças Assis 9.19

3º Elenson da Silva Carli 9.05

Desclassificado Rafael Gomes de Oliveira1 ---

Desclassificado Rafael de Azevedo Pinheiro2 ---

1 O candidato não enviou o Extrato, pré-requisito para a inscrição. Por isso foi desclassificado.

2 Não localizamos a aprovação na disciplina, pré-requisito para exercer a monitoria. Por isso, o candidato foi desclassificado.

Coordenadoria do Curso de TEATRO

São João del-Rei, 14 de setembro de 2021.

Claudia Mariza Braga

Coordenadora do Curso de Teatro

SIAPE: 1218919